
 

 

「ライフシールド訪問看護ステーション」休止のお知らせ 

 

 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当ステーションは諸般の事情により、誠に勝手ながら令和 6 年 6 月 30 日をもちま

して、訪問看護業務を休止させていただくことになりました。 

突然の事業中止でご利用者様ならび関係者様には多大なるご迷惑をお掛けしますことを 

心より深くお詫びいたしますと共に、皆様にはこれまでご支援とご協力を賜りましたこと

を厚く御礼申し上げます。 

短い間ではございましたが、心から皆様に感謝申し上げます。 

敬具 

令和 6 年 5 月 

 

  

 

〒104-0033  

東京都中央区新川 1－3－10 旭ビルディング 6 階 

ライフシールド訪問看護ステーション 

 


